
UCHWAŁA NR XV.290.2025 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ożarowice do 
roku 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278 z późń. zm.), oraz w związku z uchwałą nr XLIX.983.2023 Rady 
Gminy Ożarowice z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ożarowice do 
roku 2030 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ożarowice do 
roku  2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: 1FF56DA6-B0A5-4C9C-B2C5-AC64746C11D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.290.2025 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


